西安科技大学院处函件
教务发[2012]16号

关于我校2010级学生体质健康测试
安排通知
各学院：

根据国家教育部和国家体育总局的文件要求，现将我校本学年2010级学生进行《体质健康标准》测试的具体时间、项目及要求通知如下。请各学院通知到每一位学生，并组织学生完成好本次测试工作。本次测试结果将记入来年的体育节总成绩。
一、测试地点：临潼校区新田径场西看台（测试风雨无阻）。
二、测试对象：2010级全体学生。

三、测试时间：2012年4月7日～4月8日（第七教学周周末）。
四、测试项目：身高、体重、肺活量、台阶试验、握力、立定跳。
五、各学院学生具体测试时间安排：

	4月7日

（星期六）
	8:30～12:30
	理学院、管理学院、能源学院、建工学院

	12:30～16:30
	人文与外国语学院、材料学院、测绘学院

	4月8日

（星期天）
	8:30～12:30
	机械学院、电控学院、地环学院、通信学院

	12:30～16:30
	计算机学院、化工学院、艺术学院、继续教育学院

六、注意事项：
1、以班为单位参加测试（带三证以备查验），周六有课的学生周日进行补测。
2、鉴于卫生安全考虑，请同学们自备零钱现场购买一次性肺活量测试吹嘴（1元/个），并妥善保管好以备今后使用。
3、如有伤、病不能参加测试的学生应提供校级以上医院证明，并于4月5日前提交体育部临潼办公室（体育馆一楼102室），联系人：朱老师，83856229。

教务处   体育部

                                   二零一二年三月二十八日